בקשת רשות לערור על החלטת בית המשפט המחוזי בחיפה (השופט נ' סילמן) בעמ"ת 31456-03-19
מיום 14.3.2019, בגדרה נדחה ערר המבקש על החלטת בית משפט השלום בחיפה (השופטת מ' פיקוס בוגדאנוב)

במ"ת 60251-01-19 מיום 12.1.2019, ונקבע כי המבקש ייעצר עד תום ההליכים המשפטיים המתנהלים נגדו.

2. נגד המבקש הוגש כתב אישום המייחס לו עבירה של תקיפת זקן הגורמת חבלה חמורה לפי סעיף 368ו(ב)
לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

כעולה מעובדות כתב האישום, המבקש תקף את אימו, המתלוננת, תוך שאחז בשערות ראשה, השליכה ארצה
והחל לבעוט בה. כתוצאה ממעשיו, נגרם למתלוננת שבר באחת מחוליות עמוד השדרה המלווה בהנמכת גובה קלה של

בד בבד עם הגשת כתב האישום הוגשה בקשה למעצרו של המבקש עד תום ההליכים המתנהלים נגדו.

בבקשה נטען כי קיימות ראיות לכאורה לכך שהמבקש ביצע את המיוחס לו בכתב האישום, וכי העבירה
המיוחסת לו מקימה לחובתו חזקת מסוכנות סטטוטורית לפי סעיף 21(א)(1)(ג)(5) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות

אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: חוק המעצרים).

כן נטען כי קיים יסוד סביר לחשש שהמבקש יסכן את בטחונו של אדם או את בטחון הציבור, ומשכך אף קמה
בעניינו עילת מעצר לפי סעיף 21(1)(ב) לחוק המעצרים. זאת, על אחת כמה וכמה נוכח מצבו הנפשי של המבקש, כפי
שנלמד מחוות דעת רפואית שנערכה ביום 19.1.2019, בה נקבע כי הלה נמצא במצב פסיכוטי כרוני המוכר מזה שנים